PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023 года № 255-р
Об отнесении жилых помещений в фонд социального использования сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии со ст. 2, ст. 14, ст. 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в муниципальный жилищный фонд социального использования сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области жилое помещение, общей площадью 31,0 кв. м., расположенное по адресу: Самарская область, г. Самара, Куйбышевский район, ул. Львовская, д. 12а, кв. 5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы сельского поселения

Верхняя Подстепновка                                                      А.С. Канабеев